

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 809

Stavba: **Kontejnérové stání, ul.Vsetínská**

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.
Palackého 804, Bystřice pod Hostýnem

IČ: 29183375

DIČ: CZ29183375

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | 985 000,00 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 985 000,00 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 985 000,00 | 206 850,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 191 850,00 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 809

Stavba: Kontejnérové stání, ul.Vsetínská

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---|----------------------------------|--------------------|---------------------|
| 1) Náklady z rozpočtů | | 985 000,00 | 1 191 850,00 |
| 809-001 | Kontejnérové stání, ul.Vsetínská | 985 000,00 | 1 191 850,00 |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 985 000,00 | 1 191 850,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kontejnérové stání, ul.Vsetínská

Objekt: 809-001 - Kontejnérové stání, ul.Vsetínská

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

29183375

DIČ:

CZ29183375

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | 985 000,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 985 000,00 |

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 985 000,00 | 206 850,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 191 850,00 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kontejnérové stání, ul.Vsetínská

Objekt: 809-001 - Kontejnérové stání, ul.Vsetínská

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 985 000,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 757 340,84 |
| 1 - Zemní práce | 215 710,05 |
| 2 - Zakládání | 69 127,92 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 22 424,29 |
| 5 - Komunikace | 273 581,04 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 82 108,37 |
| 997 - Přesun sutě | 79 021,89 |
| 998 - Přesun hmot | 15 367,28 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 223 955,46 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 1 115,89 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 186 741,34 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 36 098,23 |
| M - Práce a dodávky M | 3 703,70 |
| 23-M - Montáže potrubí | 3 703,70 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Zařízení staveniště | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 985 000,00 |

ROZPOČET

Stavba: Kontejnerové stání, ul.Vsetínská

Objekt: 809-001 - Kontejnerové stání, ul.Vsetínská

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

985 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

757 340,84

1 - Zemní práce

215 710,05

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic | m2 | 120,000 | 41,67 | 5 000,40 |
| 2 | K | 113106241 | Rozebrání vozovek ze silničních dílců | m2 | 180,000 | 92,59 | 16 666,20 |
| 3 | K | 113107113 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm | m2 | 187,730 | 92,56 | 17 376,29 |
| 4 | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých | m | 50,000 | 50,93 | 2 546,50 |
| 5 | K | 119001421 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů | m | 1,600 | 740,74 | 1 185,18 |
| 6 | K | 122101401 | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 | m3 | 52,500 | 833,33 | 43 749,83 |
| 7 | M | 103641010 | <i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i> | t | 94,500 | 171,30 | 16 187,85 |
| 8 | K | 122202201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 | m3 | 53,098 | 208,33 | 11 061,91 |
| 9 | K | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost | m3 | 52,098 | 32,41 | 1 688,50 |
| 10 | K | 130001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 17,440 | 78,70 | 1 372,53 |
| 11 | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 12,003 | 518,52 | 6 223,80 |
| 12 | K | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 12,003 | 23,15 | 277,87 |
| 13 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 116,983 | 103,70 | 12 131,14 |
| 14 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 64,483 | 138,89 | 8 956,04 |
| 15 | K | 171201201.1 | Složení ornice na pozemku investora | m3 | 52,500 | 50,93 | 2 673,83 |
| 16 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 116,069 | 231,48 | 26 867,65 |
| 17 | K | 175101201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 1,500 | 231,48 | 347,22 |
| 18 | K | 180402111 | Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 205,000 | 32,41 | 6 644,05 |
| 19 | M | 005724200 | <i>osivo směs travní parková okrasná</i> | kg | 5,125 | 111,11 | 569,44 |
| 20 | K | 180405111 | Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 80,000 | 37,04 | 2 963,20 |
| 21 | M | 005724700 | <i>osivo směs travní univerzální</i> | kg | 0,030 | 231,48 | 6,94 |
| 22 | K | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 165,000 | 32,41 | 5 347,65 |
| 23 | K | 181301107 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 40,000 | 25,93 | 1 037,20 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K | 181951101 | Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění | m2 | 277,838 | 23,15 | 6 431,95 |
| 25 | K | 183403113 | Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 205,000 | 23,15 | 4 745,75 |
| 26 | K | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 205,000 | 23,15 | 4 745,75 |
| 27 | K | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 205,000 | 9,26 | 1 898,30 |
| 28 | K | 184802611 | Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 205,000 | 13,89 | 2 847,45 |
| 29 | K | 184911421 | Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 1,766 | 138,89 | 245,28 |
| 30 | M | 103911000 | kůra mulčovací VL | m3 | 0,182 | 1 157,41 | 210,65 |
| 31 | K | R | Geodetické práce - vyměření stavby | kpl. | 1,000 | 3 703,70 | 3 703,70 |

2 - Zakládání

69 127,92

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-----------|-----------|
| 32 | K | 271572211 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku | m3 | 1,122 | 416,67 | 467,50 |
| 33 | K | 274313611 | Základové pásy z betonu tř. C 16/20 | m3 | 10,361 | 3 425,93 | 35 496,06 |
| 34 | K | 274321611 | Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | m3 | 0,900 | 3 796,30 | 3 416,67 |
| 35 | K | 274351215 | Zřízení bednění stěn základových pasů | m2 | 30,860 | 787,04 | 24 288,05 |
| 36 | K | 274351216 | Odstranění bednění stěn základových pasů | m2 | 30,860 | 92,59 | 2 857,33 |
| 37 | K | 274362021 | Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari | t | 0,073 | 35 648,15 | 2 602,31 |

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 424,29

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-----------|-----------|
| 38 | K | 311321815 | Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže | m3 | 0,870 | 3 611,11 | 3 141,67 |
| 39 | K | 311351111 | Zřízení oboustranného bednění zvlášť únosného zdi nosných | m2 | 9,900 | 1 157,41 | 11 458,36 |
| 40 | K | 311351112 | Odstranění oboustranného bednění zvlášť únosného zdi nosných | m2 | 9,900 | 277,78 | 2 750,02 |
| 41 | K | 311351119 | D+MTŽ dřevěných trojúhelníkových lišt na hrany konstrukce pohledového betonu | m | 18,600 | 111,11 | 2 066,65 |
| 42 | K | 311362021 | Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari | t | 0,109 | 27 592,59 | 3 007,59 |

5 - Komunikace

273 581,04

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 43 | K | 561121011 | Podklad zhutněný mechanicky | m2 | 277,838 | 46,30 | 12 863,90 |
| 44 | K | 564851111 | Podklad ze štěrku tl 150 mm | m2 | 110,000 | 120,37 | 13 240,70 |
| 45 | K | 564861111 | Podklad ze štěrku tl 200 mm | m2 | 118,743 | 134,26 | 15 942,44 |
| 46 | K | 564871114 | Podklad ze štěrku tl 280 mm | m2 | 37,350 | 185,19 | 6 916,85 |
| 47 | K | 564871116 | Podklad ze štěrku tl 300 mm | m2 | 30,380 | 231,48 | 7 032,36 |
| 48 | K | 567120111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 120 mm | m2 | 100,000 | 138,89 | 13 889,00 |
| 49 | K | 596211111 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 | m2 | 100,000 | 416,67 | 41 667,00 |
| 50 | M | 592451100 | dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní | m2 | 101,000 | 268,52 | 27 120,52 |
| 51 | K | 596212211 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 | m2 | 48,468 | 416,67 | 20 195,16 |
| 52 | M | 592451090 | dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní | m2 | 48,953 | 337,96 | 16 544,16 |
| 53 | K | 596412211 | Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2 | m2 | 80,000 | 277,78 | 22 222,40 |
| 54 | M | 592282310 | tvárnice betonová vegetační 20, 80x60x20 cm | kus | 175,000 | 134,26 | 23 495,50 |
| 55 | K | 596811220 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm ze kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 30,380 | 324,07 | 9 845,25 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 56 | M | 592456200 | dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá | m2 | 31,899 | 259,26 | 8 270,13 |
| 57 | K | 596999001 | Řezání plošné betonové dlažby tl.60mm | m | 23,100 | 166,67 | 3 850,08 |
| 58 | K | 596999002 | Řezání zámkové dlažby tl.60mm | m | 54,000 | 171,30 | 9 250,20 |
| 59 | K | 596999002a | Řezání zámkové dlažby tl.80mm | m | 35,000 | 175,93 | 6 157,55 |
| 60 | K | 596999003 | Řezání silničních obrubníků v oblouku | m | 1,963 | 277,78 | 545,28 |
| 61 | K | 599441111 | Příplatek za vyplnění spár zámkové dlažby křemičitým pískem frakce 0-2 mm | m2 | 178,848 | 32,41 | 5 796,46 |
| 62 | K | 599441515 | D+MTŽ profabrikátu schodiště vč.ukotvení do základových konstrukcí smykovými trny | m2 | 5,100 | 1 712,96 | 8 736,10 |

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

82 108,37

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---------|--------|-----------|-----------|
| 63 | K | 9-001 | Dopravní zančení po dobu výstavby | soub | 1,000 | 2 656,41 | 2 656,41 |
| 64 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 53,750 | 208,33 | 11 197,74 |
| 65 | M | 592175100 | obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm | kus | 43,401 | 189,81 | 8 237,94 |
| 66 | M | 592174650 | obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm | kus | 11,424 | 185,19 | 2 115,61 |
| 67 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 72,900 | 189,81 | 13 837,15 |
| 68 | M | 592174170 | obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm | kus | 24,045 | 115,74 | 2 782,97 |
| 69 | M | 592174110 | obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm | kus | 52,500 | 125,00 | 6 562,50 |
| 70 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | m3 | 5,066 | 2 592,59 | 13 134,06 |
| 71 | K | 953961114 | Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 8,000 | 231,48 | 1 851,84 |
| 72 | M | 311971050 | tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm | kus | 1,472 | 324,07 | 477,03 |
| 73 | M | 311111340 | matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 16 | tis kus | 0,008 | 25 925,93 | 207,41 |
| 74 | M | 311217420 | podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980, BZ, D 16 mm, otvor 16,3 mm | tis kus | 0,008 | 25 925,93 | 207,41 |
| 75 | K | 953961115 | Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 49,000 | 175,93 | 8 620,57 |
| 76 | M | 311971070 | tyč závitová pozinkovaná 4.6 M20 x 1000 mm | kus | 16,905 | 416,67 | 7 043,81 |
| 77 | M | 311111350 | matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 20 | tis kus | 0,049 | 32 407,41 | 1 587,96 |
| 78 | M | 311217460 | podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980, BZ, D 20 mm, otvor 20,5 mm | tis kus | 0,049 | 32 407,41 | 1 587,96 |

997 - Přesun sutě

79 021,89

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-----------|--------|-----------|
| 79 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | 208,155 | 23,15 | 4 818,79 |
| 80 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 208,155 | 83,33 | 17 345,56 |
| 81 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1 873,395 | 4,63 | 8 673,82 |
| 82 | K | 997013801 | Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné) | t | 208,155 | 231,48 | 48 183,72 |

998 - Přesun hmot

15 367,28

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|
| 83 | K | 998226011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců | t | 286,169 | 53,70 | 15 367,28 |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

PSV - Práce a dodávky PSV

223 955,46

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 115,89

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 84 | K | 711132230 | Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopolové fólie N20 | m2 | 11,650 | 87,96 | 1 024,73 |
| 85 | K | 998711201 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | % | 19,689 | 4,63 | 91,16 |

767 - Konstrukce zámečnické

186 741,34

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-----------|-----------|-----------|
| 86 | K | 767220130 | Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti nad 25 kg z trubek do zdi | m | 1,700 | 462,96 | 787,03 |
| 87 | K | 767995111 | Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg | kg | 52,380 | 60,19 | 3 152,75 |
| 88 | M | 136112200 | <i>plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm</i> | t | 0,003 | 32 407,41 | 97,22 |
| 89 | M | 145501800 | <i>profil ocelový obdélníkový svařovaný 80x60x3 mm</i> | t | 0,055 | 41 666,67 | 2 291,67 |
| 90 | K | 767995112 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg | kg | 1 322,170 | 38,89 | 51 419,19 |
| 91 | M | 145502460 | <i>profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x3 mm</i> | t | 1,448 | 41 666,67 | 60 333,34 |
| 92 | M | 130102180 | <i>tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 5 mm</i> | t | 0,007 | 32 407,41 | 226,85 |
| 93 | K | 767995116 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg | kg | 244,860 | 37,04 | 9 069,61 |
| 94 | M | 130108160 | <i>ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm</i> | t | 0,269 | 37 037,04 | 9 962,96 |
| 95 | K | 767-001 | Žárové pozinkování ocelové kce zastínění kontejnerových boxů | kg | 1 374,795 | 33,33 | 45 821,92 |
| 96 | K | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | % | 1 934,487 | 1,85 | 3 578,80 |

783 - Dokončovací práce - nátěry

36 098,23

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 97 | K | 783301303 | Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí | m2 | 60,915 | 13,89 | 846,11 |
| 98 | K | 783301311 | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem | m2 | 60,915 | 23,15 | 1 410,18 |
| 99 | K | 783335101 | Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 60,915 | 115,74 | 7 050,30 |
| 100 | K | 783334101 | Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 60,915 | 134,26 | 8 178,45 |
| 101 | K | 783337101 | Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 121,830 | 152,78 | 18 613,19 |

M - Práce a dodávky M

3 703,70

23-M - Montáže potrubí

3 703,70

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|---|-------|----------|----------|
| 102 | K | 230200100 | Montáž chrániček podélně půlených D 160 mm vč.dodávky chráničky | m | 2,000 | 1 851,85 | 3 703,70 |
|-----|---|-----------|---|---|-------|----------|----------|